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10.724,10.724179

10.724 Morges–St-Prex–Etoy (Ligne 59)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et le 21 sep

Marcelin (Morges)
Morges, gare Æ

Genève
Morges Æ

Lausanne
Morges Æ

Morges, gare
Morges, Riond-Bosson
Tolochenaz,cimetière de Morges
St-Prex, Place d'Armes
St-Prex, Penguey
St-Prex, gare Nord
St-Prex, Ch. des Oiseaux
Etoy, gare Est Æ

Etoy
Allaman Æ

ì

485
595

365
046

086
126
136
196
216
246
266
286

6001

466
506

486
596

366
047

087
127
137
197
217
247
267
287

6003

467
507

487
597

337
018

038
078

088
128
138
198
218
248
268
288

"+

"+

6009

468
508

488
598

368
049

039
079

089
129
139
199
219
249
269
289

"+

"+

6011

469
509

489
599

369
0410

0810
1210
1310
1910
2110
2410
2610
2810

6013

4610
5010

4810
5910

3610
0411

0811
1211
1311
1911
2111
2411
2611
2811

6015

4611
5011

4811
5911

3611
0412

0312
0712

0812
1212
1312
1912
2112
2412
2612
2812

"+

"+

6017

4612
5012

4812
5912

3612
0413

0813
1213
1313
1913
2113
2413
2613
2813

6019

4613
5013

4813
5913

3613
0414

0314
0714

0814
1214
1314
1914
2114
2414
2614
2814

"+

"+

6021

4614
5014

4814
5914

3614
0415

0815
1215
1315
1915
2115
2415
2615
2815

6023

4615
5015

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et le 21 sep

Marcelin (Morges)
Morges, gare Æ

Genève
Morges Æ

Lausanne
Morges Æ

Morges, gare
Morges, Riond-Bosson
Tolochenaz,cimetière de Morges
St-Prex, Place d'Armes
St-Prex, Penguey
St-Prex, gare Nord
St-Prex, Ch. des Oiseaux
Etoy, gare Est Æ

Etoy
Allaman Æ

4815
5915

3615
0416

0316
0716

0816
1216
1316
1916
2116
2416
2616
2816

"+

"+

6025

4616
5016

4816
5916

3616
0417

0317
0717

0817
1217
1317
1917
2117
2417
2617
2817

"+

"+

6027

4617
5017

4817
5917

3617
0418

0818
1218
1318
1918
2118
2418
2618
2818

6029

4618
5018

4818
5918

3618
0419

0819
1219
1319
1919
2119
2419
2619
2819

6031

4619
5019

Autres arrêts: Morges: La Tour, 
Poste, Ch. du Bochet; St-Prex: 
Taillecou, Ch. des Etourneaux, En 
Pallatex

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43

MBC, 1110 Morges 
â  021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ Lundi–vendredi, périodes scolaires: 
15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
3 avr, 20 avr–20 mai, 25–29 mai,
2 juin–3 juil, 24 août–18 sep, 22 sep
–9 oct, 26 oct–11 déc

10.724 Etoy–St-Prex–Morges (Ligne 59)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et le 21 sep

Allaman
Etoy Æ

Etoy, gare Est
St-Prex, Scierie
St-Prex, Motty Æ

St-Prex
Allaman Æ

St-Prex, Motty
St-Prex, Place d'Armes
Tolochenaz,cimetière de Morges
Morges, Riond-Bosson
Morges, gare Æ

Morges
Lausanne Æ

Morges
Genève Æ

Morges, gare
Marcelin (Morges) Æ

Ä

076
096

306
326
346

356
366
416
426
466

6002

436
506

546
247

007
127

077
097

307
327
347

357
367
417
427
467

487
517

"+

"+

6004

437
507

547
248

597
128

407
417

497

517
547

"+

"+

"+

"+

6006

008
038

"+

"+

6008

078
098

308
328
348

358
368
418
428
468

488
518

"+

"+

6010

438
508

548
249

009
129

099
119

309
329
349

359
369
419
429
469

6012

439
509

549
2410

0010
1210

0910
1110

3010
3210
3410

3510
3610
4110
4210
4610

6014

4310
5010

5410
2411

0011
1211

0911
1111

3011
3211
3411

3511
3611
4111
4211
4611

4811
5111

"+

"+

6016

4311
5011

5411
2412

0012
1212

0912
1112

3012
3212
3412

3512
3612
4112
4212
4612

6018

4312
5012

5412
2413

0013
1213

0913
1113

3013
3213
3413

3513
3613
4113
4213
4613

4813
5113

"+

"+

6020

4313
5013

5413
2414

0014
1214

Autres arrêts: Morges: La Tour, 
Poste, Ch. du Bochet; St-Prex: 
Taillecou, Ch. des Etourneaux, En 
Pallatex

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43

"+ Lundi–vendredi, périodes scolaires: 
15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
3 avr, 20 avr–20 mai, 25–29 mai,
2 juin–3 juil, 24 août–18 sep, 22 sep
–9 oct, 26 oct–11 déc



www.fahrplanfelder.ch 2009

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

10.724,10.726 180

10.724 Etoy–St-Prex–Morges (Ligne 59)

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et le 21 sep

Allaman
Etoy Æ

Etoy, gare Est
St-Prex, Scierie
St-Prex, Motty Æ

St-Prex
Allaman Æ

St-Prex, Motty
St-Prex, Place d'Armes
Tolochenaz,cimetière de Morges
Morges, Riond-Bosson
Morges, gare Æ

Morges
Lausanne Æ

Morges
Genève Æ

Morges, gare
Marcelin (Morges) Æ

Ä

0914
1114

3014
3214
3414

3514
3614
4114
4214
4614

6022

4314
5014

5414
2415

0015
1215

0915
1115

3015
3215
3415

3515
3615
4115
4215
4615

4815
5115

"+

"+

6024

4315
5015

5415
2416

0016
1216

0916
1116

3016
3216
3416

3516
3616
4116
4216
4616

4816
5116

"+

"+

6026

4316
5016

5416
2417

0017
1217

0717
0917

3017
3217
3417

3517
3617
4117
4217
4617

6028

4317
5017

5417
2418

0018
1218

0718
0918

3018
3218
3418

3518
3618
4118
4218
4618

6030

4318
5018

5418
2419

0019
1219

0719
0919

3019
3219
3419

3519
3619
4119
4219
4619

6032

4319
5019

5719
2720

0020
1220

Autres arrêts: Morges: La Tour, 
Poste, Ch. du Bochet; St-Prex: 
Taillecou, Ch. des Etourneaux, En 
Pallatex

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43

MBC, 1110 Morges 
â  021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ Lundi–vendredi, périodes scolaires: 
15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
3 avr, 20 avr–20 mai, 25–29 mai,
2 juin–3 juil, 24 août–18 sep, 22 sep
–9 oct, 26 oct–11 déc

10.726 Morges–Lavigny (Ligne 65)

Genève 150
Morges Æ

Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Morges, Vogéaz
Lully VD
Lussy-sur-Morges
Denens, Laiterie
Villars-sous-Yens, village
Lavigny, Café Æ

ì

564
275
285
385

465
485
515

535
585
036

"+

"+

1

485
595

365
046

585
136

R

R

495
236

R

R

276
296
326
356

386
436

3

286
386

146
406

446
466
496

516
566
017

",

",

5

487
597

048
068
108
138
178
218
268

U

U

7

337
018

567
278
208
318

358
378
418
448
478
528
578

V

V

9

2110
5910
4810
5910

0411
0611
1011
1311
1611
2111
2611

U

U

11

4811
5911

3611
0412

0812
1012
1412
1712
2012
2512
3012

13

2813
3813

1413
4013

4413
4613
5013
5313
5613
0114
0614

U

U

15

2115
5915
4815
5915

0416
0616
1016
1316
1616
2116
2616

U

U

17

4816
5916

3616
0417

0817
1017
1417
1717
2017
2517
3017

U

U

19

Genève 150
Morges Æ

Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Morges, Vogéaz
Lully VD
Lussy-sur-Morges
Denens, Laiterie
Villars-sous-Yens, village
Lavigny, Café Æ

4817
5917

3617
0418

0818
1018
1418
1718
2018
2518
3018

21

4818
5918

3618
0419

0819
1019
1419
1719
2019
2519
3019

"+

"+

23

4819
5619

3619
0420

0820
1020
1420
1720
2020
2520
3020

"+

"+

25

Lavigny, Café
Villars-sous-Yens, village
Denens, Laiterie
Lussy-sur-Morges
Lully VD
Morges, Vogéaz
Morges, gare Æ

Morges
Lausanne 150 Æ

Morges
Genève 150 Æ

Ä

036
076
106
166
196
226
256

"+

"+

2

286
406
326
047

486
526
556
017
047
077
107

4

187
317
197
467

077
117
147
207
237
267
297

",

",

6

327
048

447
008

R

R

328
368
398
458
488
518
548

U

U

8

009
399

009
129

009
049
079
139
169
199
229

V

V

10

289
409
329
0410

3211
3611
3911
4511
4811
5111
5411

U

U

12

0012
3912

0012
1212

1813
2213
2513
3113
3413
3713
4013

14

4413
0014

R

R

5413
2414

1814
2214
2514
3114
3414
3714
4014

U

U

16

4414
0015

R

R

5414
2415

3216
3616
3916
4516
4816
5116
5416

U

U

18

0017
3917

0017
1217

3217
3617
3917
4517
4817
5117
5417

U

U

20

0018
3918

0018
1218

3218
3618
3918
4518
4818
5118
5418

22

0019
3919

0019
1219

Autres arrêts: Morges: Patinoire; 
Tolochenaz: La Plantaz; Denens: 
Cité-Jardin; Villars-sous-Yens: Le 
Moulin; Lavigny: Hôpital

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43

"+ R  sauf 24, 31 déc
", Lundi–vendredi, périodes scolaires: 

15–19 déc, 5 jan–13 fév, 23 fév–
3 avr, 20 avr–20 mai, 25–29 mai,
2 juin–3 juil, 24 août–18 sep, 22 sep
–9 oct, 26 oct–11 déc




